
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie  Nr 263/2019
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 21 maja 2019 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  powołania  Komisji  do  ustalenia  wyników  głosowania
konwencji  wyborczej  dokonującej  wyboru  członków  Kaliskiej  Rady  Działalności  Pożytku
Publicznego –przedstawicieli organizacji pozarządowych w dniu 21 maja 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019
r., poz. 506) oraz § 5 ust. 6 załącznika do uchwały Nr XLII/569/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia
20 grudnia 2013 r.  w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji  i  trybu
działania Kaliskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 261/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 17 maja 2019 r. w sprawie powołania
Komisji  do ustalenia wyników głosowania konwencji  wyborczej dokonującej wyboru członków
Kaliskiej  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego  –  przedstawicieli  organizacji  pozarządowych
w dniu 21 maja 2019 r. § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2/ Leszek Ziąbka - radny, przedstawiciel Rady Miasta Kalisza;”.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Społecznych
i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


